
                                           
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «15» 10_ 2019г.                                                                  № _854___ 
 

  

 

 

 

 

 

 

На основании «Положения об администрации МР «Жуковский район» утвержден-

ного Решением районного собрания №96 от 24 ноября 2011г., администрация МР «Жу-

ковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации МР «Жуковский 

район»: 

1.1. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 23.03.2017 №346 

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков, това-

ров, работ, услуг для обеспечения нужд МР «Жуковский район» и признании утратившим 

силу Постановления от 29.12.2015г. №1415 «Об утверждении Порядка формирования, ут-

верждения и ведения планов-графиков, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МР 

«Жуковский район», 

 

1.2. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 23.03.2017 №347 

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, това-

ров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации МР «Жуковский район» и при-

знании утратившим силу Постановления от 29.12.2015 г. № 1416 «Об утверждении По-

рядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд МР «Жуковский район», 

 

1.3. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 29.01.2016г. №50 «О 

внесении изменений в Постановление администрации МР «Жуковский район» №1415 от 

29.12.2015г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МР «Жуковский район», 

 

1.4. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 25.01.2018г. №49 «О 

внесении изменений в постановление от 23.03.2017г.  №346 администрации МР «Жуков-

ский район», 

1.5. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 04.12.2018г. №1248 

«О внесении изменений в постановление от 23.03.2017г.  №346 администрации МР «Жу-

ковский район», 

 

1.6. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 26.01.2016 г. «О 

внесении изменений в Постановление администрации МР «Жуковский район» №1416 от 

29.12.2015г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов за-

О признании утратившими силу неко-

торых Постановлений администрации 

МР «Жуковский район»  
 



купок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МР «Жуковский район», 

 

1.7. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 04.12.2018г. №1249 

«О внесении изменений в постановление от 23.03.2017г.  №347 администрации МР «Жу-

ковский район». 

 

Настоящее Постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года. 

 

 

 

 

 
Глава администрации                     А.В. Суярко                                                                                                                                                                                                  

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Заместитель Главы по экономике, 

инвестициям и управлению  

муниципальным имуществом                                                              Паршина М.М. 

 

Заместитель Главы администрации- 

управляющий делами                                                                            Кретова И.И. 

 

 

Заведующий юридическим отделом                                                    Шашкова С.В. 

 

 

Заведующий отделом контрактной службы                                       Морозова Т.Н.  

 


